condições gerais das normas e disposições regulamentares em vigor, particularmente as estipuladas em portarias de tarifas, cabendo,
ainda, em última instância, recursos à Agência Nacional de Energia Elétrica - ANEEL.

CLÁUSULA DÉCIMA OITAVA – DOS RECURSOS

A despesa com a execução do presente CONTRATO, no presente exercício, na importância global estimativa de
R$ 5.861.370,98 (cinco milhões, oitocentos e sessenta e um mil, trezentos e setenta reais e noventa e oito centavos), assim
discriminada:
a) R$ 5.837.113,22 (cinco milhões, oitocentos e trinta e sete mil, cento e treze reais e vinte e dois centavos), referentes ao

fornecimento de energia elétrica, objeto da Nota de Empenho no 2004NE001269, correrá à conta da seguinte classificação
orçamentária:

COMPANHIA ENERGÉTICA DE BRASÍLIA
SEDE: SGAS - Quadra 904 Bloco A – Sala 05

[...]

http:// www.ceb.com.br

CEP: 70.300 - 905 Brasília – DF
Folha 7/7

FEHS-040/2004
TARIFA AZUL

CÓD. 95.001-8

- Programa de Trabalho:
01.031.0553.4061.0001 – Processo Legislativo

- Natureza da Despesa:
3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

b) R$ 24.257,76 (vinte e quatro mil, duzentos e cinqüenta e sete reais e setenta e seis centavos), referentes à Contribuição de
Iluminação Pública, objeto da Nota de Empenho no 2004NE001270, correrá à conta da seguinte classificação orçamentária:

- Programa de Trabalho:
01.031.0553.4061.0001 – Processo Legislativo